
8/28/23, 5:57 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7228/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023 1/2

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7228/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. NIXON ERZED , MT.
No. Dosen / NIP : 7228 / 214120551
NIDN / NIDK : 0315116501
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : RENI JAYA BLOK F2 NO. 14
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI120 Kalkulus 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CCC120 Struktur Data 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 CCC120 Struktur Data 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
4 CTI120 Kalkulus 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CTI212 Kalkulus 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 CTI120 Kalkulus 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT. (7228)
Kode MK dan Seksi : CTI120 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB305)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
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1. LUHUT ANDREAS 20210801306 H H H H I H H H H H H A H H
2. AKBAR TRIO SANDI 20210801317 A H I A A A A A A A A A A A
3. TEGAR ADI PRABOWO 20210801318 H I A I H I I H I H H H H A
4. IRFAN PRAYOGI 20220801379 H H H H H H H H H H H H H H
5. BINTANG ABHINAYA AKHMARLI 20220801385 A H I H I I A A A A A A A A
6. RYAN HENDRA DWI CAHYA 20220801392 H H H H H H H H H H H H H A
7. WAWAN IENDY PRASTYA 20220801403 H H H H H H H H I A H H H H
8. SYAHRUL RAMADHAN 20220801407 H H H H H H H H H H H H H H
9. HENI PRATIWI 20220801408 H H H H H H H H H H H H H H
10. SEPTIAN VIERI 20220801410 H H H H H H H I H A H H H H
11. MUHAMMAD FATIH NURIL HADI 20220801411 H H H H I H H I H A H H H A
12. NAUFAL EPRI HERLIANSYAH 20220801412 H H H H H H H I I H H H H A
13. NUR FAJAR KHOIRI 20220801413 H H H H H H H H I H H A H H
14. PUTRI MARGARET PEBRIANTI SIAHAAN 20220801415 H H H H H H H H H H H H H H
15. PAULUS SETIAWAN 20220801416 H A H H H H H I I A H H A A
16. TOTI PUTRA PRATAMA 20220801417 I H H I H H H H S H H H A H
17. EKA SAPUTRA 20220801418 H H H H I H H I H H H H H H
18. AZRIL AZIS 20220801419 H H H H H H H H H H H H H H
19. ZAKARIA HILMI HIDAYAT 20220801420 A A A H S H H I S A H A A A
20. ZAIDAN JAINUL INSAN 20220801421 H H H H A H H A H A H H H H
21. RAFIF ZALFAA FRADINA 20220801422 H H H H H H H I I A H H H H
22. ACHMAD REZA FAUZI 20220801423 H H H H I H H I H A H H H H
23. KELVIN ALFIAN SINATA 20220801424 H H H H I H H H A H H H H H
24. RIZKIE PRATAMA PUTRA ISKANDAR 20220801425 H H H H H H H H H H H H H H
25. ADI PURNAMA 20220801426 H H H H H H H H S H H H H H
26. FRANCESCO STEVEN PAKPAHAN 20220801427 H H A A A A A A A A A A A A
27. JANSEN ADRIAN SIRAIT 20220801429 H H A A A A A A A A A A A A
28. RAMA ELGA ARDHITO 20220801430 A H A H A H H A A A A A A A
29. ADITIA RIZKI MAULANA 20220801431 H H H H H H H S S H H H H H
30. WAHYU PRATAMA 20220801433 H H A H H H H I S H H A A A
31. FRISNA JUNIASSYAH 20220801434 H H I H I H H I H H H A H H
32. DHIMAS ARIA FAUZAN AZHAR 20220801435 H H H H H H H H I A H H H H
33. MAHARDIKA 20220801441 S H S S S H H H H A H I H H
34. PUTU ABHIRAMA WISMA PRANAJA 20220801447 A H H H H H H I I A H H A H
35. FARREL MUHAMMAD ARIYO 20220801448 H I H H H H H H H H H H H H
36. ADHI PRABHOWO 20220801449 A H A I I I I S H A H A A A
37. OGY ALEX SANDRO 20220801466 H H H S H H H S A H H H A A
38. NUKEU GELAR PRIHASTAMA 20220801484 S H H S H S S I S H H H A A
39. TITUS BORASPATI HATIGORAN SIAGIAN 20220801566 H H I H A H H H H H H H A H
40. MUHAMAD KHOIRI AMARULLOH 20220801576 A A A A A A A A A A H A A A
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT. (7228)

Kode MK dan Kelas : CTI120 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 30 Sistem Bilangan
dan
Pertidaksamaan

Tatap Muka sistem bilangan ok Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023
16:00 -
18:00

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 35 Fungsi dengan
Satu Variabel
Bebas

Tatap Muka Fungsi 1
Variabel Bebas

ok Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023
16:00 -
18:00

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 27 Limit Fungsi Tatap Muka Fungsi dan Limit ok Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023
16:00 -
18:00

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 30 Kontinuitas
Fungsi

Tatap Muka Limit dan
kekontinuan
Fungsi

ok Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 23 Turunan Fungsi Tatap Muka Limit Lanjutan ok Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 32 Turunan Fungsi
Trigonometri,
Invers
Trigonometri,
Hiperbolik, dan
Invers Fungsi
Hiperbolik

Tatap Muka Turunan Fungsi ok Selesai

7/1 Sabtu, 13
Mei 2023
19:30 -
22:00

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 32 Penggunaan
Software
Matematika

Tatap Muka Turunan
(lanjutan)

ok Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 18 Turunan Fungsi
Transenden

Tatap Muka Fungsi
Trigonometri
dan Turunannya

ok Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 18 Aplikasi
Turunan

Tatap Muka Penerapan
Turunan

ok Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 22 Integral Tatap Muka integral ok Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 35 Integral Tentu
dan Integral
Berbentuk
Suku-Suku

Tatap Muka Integeral
Tertentu

ok Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 27 Integral Fungsi
Rasional

Tatap Muka Integral
(lanjutan)

ok Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 25 Aplikasi Integral Tatap Muka Integeral Lanjut ok Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023
17:00 -
19:30

7228 - Ir.
NIXON
ERZED , MT.
Ruang :
KHIB305

Teori 24 Penggunaan
Software
Matematika

Tatap Muka Review Materi
UAS

ok Selesai
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI120 Kelas : KH201 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT.
Matakuliah : Kalkulus 1  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20210801306 Luhut Andreas 92,86 75 65 65 68,79 3,00 B
2 20210801317 Akbar Trio Sandi 14,29 1,43 0,00 E
3 20210801318 Tegar Adi Prabowo 85,71 75 65 65 68,07 3,00 B
4 20220801379 Irfan Prayogi 100 75 75 78 78,7 3,70 A-
5 20220801385 Bintang Abhinaya Akhmarli 35,71 3,57 0,00 E
6 20220801392 Ryan Hendra Dwi Cahya 92,86 75 65 60 66,79 2,70 B-
7 20220801403 Wawan Iendy Prastya 92,86 75 65 60 66,79 2,70 B-
8 20220801407 Syahrul Ramadhan 100 75 65 65 69,5 3,00 B
9 20220801408 Heni Pratiwi 100 75 85 85 85,5 4,00 A

10 20220801410 Septian Vieri 92,86 75 65 65 68,79 3,00 B
11 20220801411 Muhammad Fatih Nuril Hadi 85,71 75 75 78 77,27 3,70 A-
12 20220801412 Naufal Epri Herliansyah 92,86 75 60 60 64,79 2,30 C+
13 20220801413 Nur Fajar Khoiri 92,86 75 65 70 70,79 3,00 B
14 20220801415 Putri Margaret Pebrianti Siahaan 100 75 80 80 81,5 4,00 A
15 20220801416 Paulus Setiawan 71,43 75 65 65 66,64 2,70 B-
16 20220801417 Toti Putra Pratama 92,86 75 70 70 72,79 3,00 B
17 20220801418 Eka Saputra 100 75 60 60 65,5 2,70 B-
18 20220801419 Azril Azis 100 75 60 60 65,5 2,70 B-
19 20220801420 Zakaria Hilmi Hidayat 50 5 0,00 E
20 20220801421 Zaidan Jainul Insan 78,57 75 65 68 68,56 3,00 B
21 20220801422 Rafif Zalfaa Fradina 92,86 75 65 65 68,79 3,00 B
22 20220801423 Achmad Reza Fauzi 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
23 20220801424 Kelvin Alfian Sinata 92,86 75 80 85 82,79 4,00 A
24 20220801425 Rizkie Pratama Putra Iskandar 100 75 60 65 67,5 2,70 B-
25 20220801426 Adi Purnama 100 75 65 65 69,5 3,00 B
26 20220801427 Francesco Steven Pakpahan 14,29 1,43 0,00 E
27 20220801429 Jansen Adrian Sirait 14,29 1,43 0,00 E
28 20220801430 Rama Elga Ardhito 28,57 2,86 0,00 E
29 20220801431 Aditia Rizki Maulana 100 75 65 65 69,5 3,00 B
30 20220801433 Wahyu Pratama 71,43 75 60 60 62,64 2,30 C+
31 20220801434 Frisna Juniassyah 92,86 75 80 75 78,79 3,70 A-
32 20220801435 Dhimas Aria Fauzan Azhar 92,86 75 65 65 68,79 3,00 B
33 20220801441 Mahardika 92,86 75 75 70 74,79 3,30 B+
34 20220801447 Putu Abhirama Wisma Pranaja 78,57 75 65 70 69,36 3,00 B
35 20220801448 Farrel Muhammad Ariyo 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
36 20220801449 Adhi Prabhowo 57,14 75 65 65 65,21 2,70 B-
37 20220801466 Ogy Alex Sandro 78,57 75 75 75 75,36 3,30 B+
38 20220801484 Nukeu Gelar Prihastama 85,71 75 65 70 70,07 3,00 B
39 20220801566 Titus Boraspati Hatigoran Siagian 85,71 75 70 70 72,07 3,00 B
40 20220801576 Muhamad Khoiri Amarulloh 7,14 0,71 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, Ir. NIXON ERZED , MT.
NIP. 217080701 NIP. 7228


